

4. Burmistrz Miasta Malborka przedstawi Radzie Miasta roczne sprawozdanie z realizacji zadań, na które udzielono dotacji z budżetu Miasta podmiotom działającym w sferze pożytku publicznego.
5. Rada Miasta Malborka corocznie w terminie do 30 czerwca uchwała roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

1502

OBWIESZCZENIE
Wojewody Pomorskiego
z dnia 18 czerwca 2004 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718, zm.: z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 65, poz. 595) w treści Uchwały Nr XXIV/245/2000 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 27 września 2000 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru pomiędzy ulicami Bohaterów Getta i Kocięwską w Starogardzie Gdańskim (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2000 Nr 120, poz. 776) prostuje się następujący błąd w kartach ustaleń dla terenów, w punkcie 6 „Kształtowanie zabudowy” w podpunkcie dotyczącym kątów nachylenia dachów zamiast znaku „%” powinien być znak „o” (stopień).

Niniejsze obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Wojewoda Pomorski
J. R. Kurylozyk

1503

OBWIESZCZENIE
Wojewody Pomorskiego
z dnia 28 czerwca 2004 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718, zm.: z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 65, poz. 595, z 2004 r. Nr 96, poz. 959) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IX/48/2003 Rady Powiatu Bytowskiego z dnia 25 września 2003 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Bytowskiego (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 161, poz. 3309) prostuje się błędy w ten sposób, że:

- 1) w poz. 1 w rubryce „nazwa drogi” po wyrazach „DW nr 207-” należy wpisać literę „g”
- 2) w poz. 30 w rubryce „lokalizacja, gmina, miasto” jest

- „m. Kołczygłowy” powinno być „gm. Kołczygłowy”
- 3) w poz. 45 w rubryce „lokalizacja, gmina, miasto” jest „gm. Bytów” powinno być „gm. Lipnica”
- 4) w poz. 47 w rubryce „lokalizacja, gmina, miasto” jest „gm. Tuchomie-gm. Lipnica” powinno być „gm. Miaszko-gm. Lipnica”
- 5) w poz. 50, 51, 52 w rubryce „lokalizacja, gmina, miasto” jest „gm. Lębork” powinno być „gm. Lipnica”
- 6) w poz. 89, 90, 91, 92, 93, 96 w rubryce „lokalizacja, gmina, miasto” jest „Studzienice” powinno być „Studzienice”
- 7) w poz. 92, 93 w rubryce „nazwa drogi” jest „Studzienice” powinno być „Studzienice”.

Niniejsze obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

wz. Wojewody Pomorskiego
K. Gozdawa-Nocoń
Wicewojewoda Pomorski

1504

OBWIESZCZENIE
Komisarza Wyborczego w Gdańsku
z dnia 28 czerwca 2004 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy Ryjewo w okręgu wyborczym Nr 7 przeprowadzonych w dniu 27 czerwca 2004 r.

Część I

1. W dniu 27 czerwca 2004 r. w województwie pomorskim przeprowadzono wybory uzupełniające do Rady Gminy Ryjewo w okręgu wyborczym Nr 7.
2. W wyborach uzupełniających do Rady Gminy Ryjewo w okręgu wyborczym Nr 7 wybrano 1 radnego.
3. W wyborach uzupełniających do Rady Gminy Ryjewo w okręgu wyborczym Nr 7 liczba osób uprawnionych do głosowania wyniosła 333, w głosowaniu wzięło udział (oddawało karty ważne) 141 wyborców, co stanowi 42,34% uprawnionych do głosowania.

Część II

Gminna Komisja Wyborcza w Ryjocie potwierdziła, że otrzymała protokół głosowania od 1 Obwodowej Komisji Wyborczej. Na podstawie tego protokołu Komisja sporządziła zestawienie wyników głosowania w okręgu wyborczym i uwzględniając liczby głosów ważnych w okręgu oraz głosów ważnych oddanych na poszczególne listy kandydatów i kandydatów z tych list ustaliła następujące wyniki wyborów uzupełniających:

Okręg wyborczy Nr 7 w którym wybierano 1 radnego

1. Wybory odbyły się.
2. Głosowanie przeprowadzono.
3. Głosów ważnych oddano 140
4. Na poszczególne listy kandydatów i kandydatów z tych list oddano następującą liczbę głosów ważnych: